پنج شنبه پانزدهم آبان 1393 هجری خورشیدی، دوازدهم محرم 1436هجری قمری و ششم نوامبر 2014 میلادی

است.

پنج شنبه پانزدهم آبان 1393 هجری خورشیدی، دوازدهم محرم 1436هجری قمری و ششم نوامبر 2014 میلادی است. 32
سال پیش در چنین روزی، عملیات زین العابدین به وسیله رزمندگان اسلام در منطقه ی سومار- مندلی آغاز شد.

مهمترین رویدادهای تاریخ معاصر در این روز، به شرح زیر است:

15 آبان 1380

آیت اللَّه سیدمحمد علی مدرس یزدی فقیه بزرگ و صاحب آثار برجسته ای همچون حاشیه بر عروه الوثقی، المضاربه فی
الاسلام، الشرکه فی الاسلام و مناسک حج در 62 سالگی درگذشت.